

VRIGSTADS
IDROTTSFÖRENING



VERKSAMHETS-
BERÄTTELSE
2023

Styrelsens verksamhetsberättelse 2023.

Ett ungdomens år!

Styrelsen för Vrigstads Idrottsförening har haft en sammansättning enligt följande. Ordförande Svante Stenervik, vice ordförande Anders Lund, kassör Ulf Arvidsson, sekreterare Martina Lindman samt Jan Johansson, Joshua Petersson och Philip Sjögren. Suppleant har varit Malin Gunnarsson. Styrelsen har haft 10 protokollförda möten och medlemsantalet har varit konstant runt 370.

Ett år utan pandemin och vi fick köra våra cuper i vanlig ordning nämligen Vrigstad Wärdshus Cup för herrar och sedan CircleK Futsal Cup för damer.

Vårmarknaden gjorde vi återigen till en tvådagarsmarknad. Med facit så blev nettot för detta inte lika bra men då vi inte har tillräckligt med funktionärer i föreningen så får vi anpassa vår marknad efter det. Härligt väder och mycket folk gjorde att vi fick bra pr för såväl Vrigstads IF som Vrigstad som samhälle och även Sävsjö Kommun. Vi är stolta för det.

Under året har vi haft vårt Sällotteri som sett till att vi, dels får trevliga fredagskvällar i föreningsanda och dels, sett till så en hel del har vunnit stora pengar på ett lotteri som är så viktigt för klubben, Stort Tack till sällgruppens fina arbete under ett flertal år.

I vår anläggning, Tallåsen, har vi med bidrag från Sävsjö Kommun och Swedbank investerat i ny ventilation och en ny komplett ljudanläggning till både Tallåsen och marknadsplatsen. Anders Lund har dragit ett mycket stort arbete och ansvarat över att vi både sett till att Tallåsen varit i mycket bra skick och även ur en ekonomisk aspekt skött anläggningen med minimala kostnader. Stort TACK för det Anders. Under senhösten har vi arbetat med att ersätta vårt lastbilsskjul, som är i mycket dåligt skick, till en container där vi kan förvara diverse redskap. Affären är inte riktigt i hamn men förhoppningsvis under våren -24.

Ungdomar - framtiden!

Ja, vi i styrelsen vill med stor glädje summera året som har gått till vår framtid, barn och ungdomar. I styrelsen fick vi in två riktigt duktiga ungdomar i form av Philip Sjögren och Joshua Petersson som tar för sig alltmer i styrelsearbetet. Tack ungdomar.

Går vi sedan ner på ungdomssektionen så bara för något år sedan ingick där tre personer. Året som gått har varit ett enormt go med många i sektionen och flera fina förslag till styrelsen har växt fram. Ett ledarkort tog styrelsen fram till våra ledare vilket varit positivt.

En värdegrund tog ungdomssektionen fram där det bygger på att alla barn och ungdomar ska bli sedda, men också att föräldrarna måste hjälpa till mer runt laget och föreningen.

Vi vill påstå att året som gott har nog aldrig fungerat bättre på ungdomsnivå.

Många barn i rörelse på Tallåsen och som facit på det är ju i slutet vår stora Smålandsvillans cup med ca 660 barn fördelat på 60 lag i september. Vilken cup och vilken organisation!!! Styrelsen lyfter på hatten och säger: TACK, ungdomssektionen!

Seniorfotbollen

Damerna

Vi börjar med det absolut tråkigaste och det var vårt damlag.

Från att vinna div. 3 och kvala upp till div.2 förra året så tog det helt slut där när säsongen för 2023 skulle ta fart. Den ena tjejen efter den andra kastade in handduken och slutade eller började i annan klubb. Detta mynnade ut i att damlaget la ner sin verksamhet och damfotbollssektionen mer eller mindre upplöstes. Så tråkigt.

Vi hann trots detta genomföra en fantastiskt trevlig inomhus cup, CircleK Futsal cup vid månadsskiftet jan/feb. Här var det rekord med 24 lag från start och många långväga, nya lag med. När krutröken lagt sig vann inte mindre än IFK GÖTEBORG, ligger i högsta futsal ligan i Sverige, som besegrade Bankeryds SK i finalen. Grattis IFK GÖTEBORG.

Det finns trots allt stora förhoppningar att vi till 2024 startar upp ett damlag igen och då tillsammans med Hultsjö IF. Detta hoppas hela föreningen ska bli en verklighet.

En ny damfotbollssektion blir förhoppningsvis verklighet vid stundande årsmöte och vi önskar dem lycka till med att genomföra ett bra samarbete med Hultsjö IF om nu utfallet blir en realitet.

Denna korta version av årets damfotboll blir också verksamhetsberättelsen för just Damfotbollssektionen 2023.

Herrarna

2022 blev lyckad och vi alla trodde nog att vi skulle fortsätta på det spåret då grabbarna är unga och utvecklingsbara, men ack vad fel vi hade. Att grabbarna är unga och utvecklingsbara är rätt men föreningen fick inte ihop helheten och det slutade med en sista plats och degradering till div.5. Trots dåligt resultat så får vi glädjas över publiksnittet som låg på ca. 100 besökare/hemmamatch. Var det damernas korv i halvlek eller spelet som drog? Vi får hoppas på det sistnämnda!

Två lag har varit igång och kommer att vara igång även -24 vilket går att läsa mer om på herrarnas verksamhetsberättelse.

Styrelsen tog tidigt under året, juni närmare bestämt, ett beslut att 2023 är sista året där vi plockar in spelare från andra länder. En ny sport grupp är bildad och i skrivande stund kan vi checka av både tränare, assisterande, och en spelartrupp med över 25 spelare som lovat att representera Vrigstads IF under 2024. Det ser med andra ord bra ut för herrlaget framöver. Bra jobbat sportgruppen!

Övrigt

Budget

Budgeten har vi tyvärr inte kunnat hålla i år vilket vi i styrelsen är besvikna över. Många faktorer har spelat roll och vi hänvisar till årsredovisningen samt deltagande på årsmötet för att mer i detalj få information om resultatet. Vi känner oss trots allt trygga med ekonomin och blickar in i 2024 med stor tillförsikt att Vrigstads IF kommer leverera både fin verksamhet och god ekonomi efter att budgeten fastställts.

Årsfesten

Vi avslutade året med att fira vår fina förening 91-år den 11/11-23.

42 medlemmar blev vi och vi som var med hade minst sagt riktigt trevligt där god mat, herrarnas priser delades ut, läs mer i herrarnas verksamhetsberättelse, och ett musikquiz engagerade och förgyllde aftonen.

Årets styrelsens Hederspris kommer vi att presentera på årsmötet den 2/12. Det får m.a.o komma med i verksamhetsberättelsen 2024. Så även damsektionens gåva till föreningen, där det tisslas och tasslas om rekordinsamling från Dam under året. Oavsett så har våra damer med hjälp från resp lags föräldrar gjort ett helt fantastiskt jobb under året. Ni är GALET BRA! TACK!

Vi skrev det 2022 och vi skriver det igen: Blickar vi framåt så har vi utmaningar dels på ledar- och funktionärsidan, dels att få mer medlemmar in i föreningen. (slut citat)

Styrelsens rekommendation inför 2024 och framtiden är att varje barns förälder ska hjälpa till minst 15 timmar med arbeten utanför sitt barns lag för att ha möjligheter att bibehålla den låga medlemsavgift vi upplever vi har med egen anläggning av den digniteten och fräschheten som finns på Tallåsen.

Framtidsvisionen från styrelsen sida är att arbeta för en ny maskinhall, bollförråd samt att utmana föreningen med att arbeta ihop till en konstgräsplan.

Stort, stort TACK till samtliga som på ett eller annat sätt hjälper till att utveckla den gul/svarta klubben i rätt riktning. Tillsammans är vi starka!

Styrelsen för Vrigstads IF

Ordf. Svante Stenervik

Vrigstads IF

Vrigstad 23-11-21

Verksamhetsberättelse Sällgruppen 2023

Julsället- 22 blev det sista Marita, BrittMarie och Marian ansvarade för under nuvarande bokslutsår.

Ett stort TACK skickar vi alla sällälskare till dem som gjort ett flertal fantastiska år som sällansvariga.

Fr.o.m -23 tog Ulf Arvidsson, Jan Johansson och Svante Stenervik över och kört det vid 6 tillfällen under året både live på Best Western Hotel Vrigstad samt även digitalt.

Det har ALLTID varit mysigt att gå på sället, äta lite gott och enkelt och umgås med vänner samt att känna möjligheten att vinna lite pengar på plats. Vår tanke inför-23 var att göra sället till än mer ett fredagsmys. Ändringarna bestod i att dra sällnummer som inte gav vinst snabbare och på det viset frigöra lite mer tid till andra aktiviteter efter sället. Vi införde tävlingar för de som var på plats och som ville spela kahoot och vara med i musikquiz efter själva dragningarna. Detta har känts som ett lyckat drag.

Nettot för årets säll blev 108 500:- och det är ett tapp på 20% från förra året och 10 000:- mindre än budgeterat. Kan kännas surt men flera faktorer i samhället har gjort att man kanske håller igen något gentemot åren innan. Nuvarande sällgrupp har inte jobbat så hårt som tidigare grupp att sälja än mer lotter utan mer att de som vill är med och de som har valt att kliva av har gjort så.

Vi gratrar och tackar alla som på något sett har vunnit pengar och fina vinster men även skänkt priser, såväl företagare som privatpersoner, och gjort sället -23 till kvällar att minnas.

2024 går sället säkert vidare men en förutsättning är att gruppen blir totalt 10 personer och att arbetsuppgifterna blir både tydligare och inte så betungande för ett fåtal. Alla som jobbat med det vet hur mycket tid det måste läggas inför varje sällkväll.

Nu stänger vi året med ett glatt leende efter alla goa skratt som uppkommit under årets sällkvällar och blickar fram mot uppesittarsället-23 och säll året 2024 där nya som gamla deltagare vinner pengar, fina vinster och på köpet får med sig härliga minnen.

Sällgruppen

gm Svante Stenervik

Vrigstad 2023-11-21

Verksamhetsberättelse Marknadssektionen 2023

Sektionen har bestått av Annelie Olofsson Sammankallande och sekreterare, Niclas Claesson Bengt Swerlander, Fredrik Bodefält samt 1 representant från styrelsen Svante Stenervik

26-27 maj arrangerade vi 1,5 dagars marknad, fredag 15-21.30 och lördag 9-15.

Det var 87 knallar som kom (532 lpm). Knallarna/utställarnas sortiment bestod av mat, kläder, hushållsprylar, skor, leksaker, marknadskarameller, lotterier, politiker och mycket mer.

Många knallar hade jättebra försäljning och var jättenöjda.

Marknaden var välbesökt och på VIFs parkeringar som herrlaget var ansvariga för var det 990 bilar, därtill kommer alla som parkerar på andra ställen i Vrigstad och alla de som promenerar eller cyklar till marknaden.

Underhållningen stod Elvis Erling Lundberg för på fredagskvällen vilket var mycket uppskattat. På lördagen var det vår egna Vrigstadpojckarna som stod för musikunderhållningen samt Örebrokören Joybells som sjöng gospel.

Tivolit Festival och park var på plats med karuseller som var välbesökt och uppskattat av alla barn och ungdomar.

Vif-damernas cafe hade bra försäljning av fika och hamburgare, ungdomslagen och dess föräldrar hjälpte till med försäljningen. Sävsjö RC klubb var på plats med sina radiostyrda bilar. Sydskyttarna från Hok var på plats med underhållning och möjlighet att rida, prova på skytte och klappa fåren.

Sävsjö kommun har bidragit med arrangemangsbidrag till Vrigstad Marknad vilket vi tackar för.

Halva potten vanns av Mats Carlsson, Sunnerby Vrigstad och rekordvinsten var 31.100 kr.

Ett stort tack till alla som hjälpt till under årets marknad ingen nämnd ingen glömd.

Nästa år 2024 kör vi på samma vis som 2023 och datum för Vrigstad Marknad är pingsthelgen 17-18 maj.

Annelie Olofsson
Sammankallande Vrigstad Marknadssektion

Herrfotbollssektionens Verksamhetsberättelse 2023

Vrigstads IF fotbollssektion herrar har år 2023 bestått av Arvid Stenervik, Hugo, Jimmy Jonsson, Mattias Sjögren, Natte SR Yngvesson, Christoffer Johansson, Magnus Thor o Anders Lund.

Under året så startade säsongen med huvudtränare Patrik Bladh (Växjö), ass Jimmy Jonsson och för P18 Magnus Thor och Joshua Petersson. Efter fjärde sista matchen kvar på vårsäsongen, med ett lag som under våren tappat spelglädje, splittrat och ihåligt behövdes en förändring. Den spelfilosofi som försökts implementerats till slut nått sin ända. Vi valde att gå skilda vägar med Patrik och tog hjälp av ett välkänt ansikte som kunde hjälpa till i första hand de sista matcherna kvar på vårsäsongen.

Adnan Kahrimanovic kom in med ny röst som även ställde upp under hösten och stöttade upp laget i träning/matcher. Under höstsäsongen så blev fokus att bl.a få tillbaka spelglädje och se höstsäsongen som starten inför 2024. Med endast 15 tagna poäng på 22 matcher så får laget börja om i div 5 2024.

P18-laget slutade på en 8:e plats i norra serien med 9 poäng. Även i år har ett stort antal spelare dubblerat. Under året har ett samarbete hållits med IFK Stockaryd/RIF – där främst VIF haft spelare under vårsäsongen utlånade, vid några tillfällen har spelare nyttjas därifrån till P18-laget.

Stort tack till de ledarinsatser som gjorts av gulsvarta på gröna mattan under året - Jimmy, Manza, Joshua, Adde, Gille, Berget. Fotbollssektionen med alla samtal och inte minst supportrar som stöttar båda lagen.

Året i korthet lägger vi bakom oss då det tidigt efter sommaruppehållet började jobbas med tränare – spelare inför 2024. Det ser mycket bra ut i spelarmaterial, tränare och ledare kring lagen.

2024 kommer bli ett fint gul-svart fotbollsår med flera nygamla Vrigstad ansikten på Tallåsen!

Spelarutmärkelser 2023 som delades ut på Vrigstads Ifs årsfest:

Träningsflit: Guld: Arvid Stenervik/Elias Lund 88%. Silver: Noah Lund 86%.

Brons: Noah Sjögren 84%.

Skyttekung A-lag: Richard Harmis.

Skyttekung P18: Nathanael Yngvesson.

Årets lagspelare herr A: Kevin Bramer.

Årets lagspelare P18: Noah Lund.

Årets spelare: Noah Sjögren.

Väl mött på Tallåsen 2024!

Anders Lund - Fotbollssektionen

Verksamhetsberättelse Vrigstads IF Damfotboll -2023

Ligger under huvudstyrelsens årsberättelse.

Verksamhetsberättelse Ungdom-motionssektionen 2023

Ungdom

Under året har vi haft 4 lag i gång i seriespel (plus vårt J-lag som faller under senior). Samtliga lags spelare har varit väldigt träningsvilliga. Fotbollsskola har vi haft på söndagar med ett stort antal barn närvarande.

Strukturen på lagen har sett ut som följer:

P18/19 (ihop med F) Amanda Hägerström och Malin Johansson

P17 Claes Lindsten, Jakob Collén och Paul Hulten

P16 Kalle Hägerström, Daniel Wink

P14/15 Fredrik Östergren, Tony Andersson, Oskar Svensson och Fredrik Axelsson

P13 Johannes Svensson, Mark Holmstedt, Jacob Swerlander och Mustafa

P12 (Matchledare) Olle Svensson och Pontus Brobäck

P10/11 Johan Orth, Johan Virdung och Petter Nordstrand

F17/18/19 (ihop med P) Ludvig Johansson och Martina Lindman

F15/16 Katarina Carlsson, Klas Brogård och Anton Lagerqvist,

F13/14 Joakim Haegerstam och Henrik Hjertonsson

F09/10/11 Göran Fyhrlund , Tim Josefsson, Mark Holmstedt, Liam Fyhrlund och Andreas Hördegård.

I mars gjordes en dags-fotbollsresa med buss till Friends Arena i Stockholm, VIF blev framlottade genom vår sommarfotbollsskola Lirablågult att få vara knattar och gå in med herrlandslaget i matchen Sverige-Belgien. Ett minne för livet är det för knattarna som fick vara med om detta. Det var ca 25 barn samt föräldrar och ledare på resan. Vi tackar Smålands FF som bidrog med nästan hela kostnaden för bussresan.

Flera lag i föreningen har varit med på cuper, detta har varit mycket uppskattat och ett kul inslag.

Fotbollens dag arrangerade vi i början på maj, då vi hade olika aktiviteter på Tallåsen och allaktivitetsområdet. Till detta fick vi bidrag av Sävsjö Kommun, Tack!

Lagen har engagerat sig i Vårmarknaden samt den egna barncupen som infaller under hösten.

Innan säsongen hade vi ett ledarmöte med ledarna där vi gick igenom förutsättningarna för säsongen med träningstider, material och budget osv. Vi hade även med bidrag från RF-SIU Småland en väldigt rolig ledarkick-off anordnad av Amanda H som bland annat innehöll Archery, värdegrundsarbete samt god mat på Bulls steakhouse.

För de ledare som inte hade gått någon tränarutbildning har vi genomfört grundtränarutbildning genom Smålands FF.

I juni genomfördes Landslagets fotbollsskola. Detta inslag är fortfarande populärt och vi hade ca 60 barn som deltog måndag till fredag under veckan. Våra ungdomar från föreningen fick väldigt mycket beröm för ledarinstansen!

I början av september anordnades Smålandsvillans Barncup med hela 60 lag anmälda. Vi hade vädrets makter på vår sida och många engagerade föräldrar, spelare och ledare som

skötte ruljangsen under cupen, vilket medförde positiva kommentarer. Allt flöt på och responsen från deltagarna var väldigt bra.

Ungdomsavslutningen genomfördes lagvis där respektive lag fick hitta på något med sina lag. För de minsta kom maskoten Tigris på besök och bjöd på glass.

Efter säsongen har vi haft ett avstämningsmöte inför nästa säsong då alla ledare var inbjudna, det serverades även smörgåstårter som RF-SISU tog kostnaden för.

Motion

Eftersom friskvård är en så viktig del i vårt liv idag, har VIF slagit fast vid att vara en förening som kan erbjuda olika sorters motion till både nya som gamla medlemmar.

Vi erbjuder i nuläget ett pass för barn och ett pass för ungdomar/vuxna. Tanken är att passen ska hålla våra barn/ungdomar/motionärer vid god fysisk hälsa. Dessutom bidrar våra pass till kamratskap och sammanhållning. Grundtanken till alla pass är att vi ska ha roligt tillsammans, både socialt och friskvårdande.

Verksamhetsårets pass och ledare har varit:

· Barngymna, Ledare: Vårterminen – Malin Johansson och Gabriella Jonsson. Höstterminen – Moa Jonsson, Malin Orth, Gabriella Jonsson och Christoffer Sörnmo.

· Cirkelträning, Ledare: Frida Sjölin Petersson, Amanda Hägerström och Ida Hördegård
Vi sökte nya ledare till barngymnan efter vårterminen och fick ett bra gensvar tillslut vilket är kul. Många barn är aktiva i barngymnan och deltagarantalet är stort och det känns bra och viktigt att vi kan erbjuda barngymna till de yngre barnen.
Cirkelträningen har detta år haft ett mindre antal deltagare än tidigare år (innan covid-19 pandemin), vi jobbar på att få fler deltagare genom information och reklam i samhället och via sociala medier men det är svårt att få fler deltagare.

Ungdomssektionen och motionssektionen som inför året slogs samman har bestått av Magnus Thor, Andreas Hördegård, Amanda Hägerström, Frida Sjölin Petersson, Katarina Carlsson och Ludvig Johansson. Även vår kanslist Annelie Olofsson har medverkat på flertalet möten.

Med en förhoppning om ett härligt motions- och fotbollsår även 2024!

/Andreas Hördegård och Frida Sjölin Petersson

Verksamhetsberättelse 2023 PR

Pr-ansvariga har varit undertecknad och Jan Johansson.

Årets resultat 133 023 kr mot budgeterat 115 000 kr.

Arbetsuppgifter inom PR:

- Sälja skyltar till arenan.
- Sälja matchbollar till seniormatcherna.

Kontakten med större sponsorer tas av ett flertal personer i styrelse/sektioner.

Vi vill tacka alla våra sponsorer som efter bästa förmåga på ett eller annat sätt stöttat föreningen.

Ledamot i Pr-gruppen

Ulf Arvidsson

Verksamhetsberättelse Damklubben 2022- 2023

Medlemmar har under detta år varit Malin Gunnarsson sammankallande, Marianne Gunnarsson kassör, Catarina Larsson sekreterare, Linda Bodefält, Nellie Bodefält, Monica Stenervik samt Anna Green.

Vi har haft 4 stycken protokollförda möten under året.

Vi började vårt år med julletteri under skyltsöndagen i december. Därefter så var det försäljning under Vrigstad Wårdshus Cup under tre dagar samt två dagar under Circle K Cup

Vi fortsatte med korv, kaffe och lotteriförsäljning under valborgsmässoafton.

Vi närmar oss nu de stora inkomstkällorna där försäljning under matcher är en stor del av vår inkomst. Vi har även en stor inkomst vid marknaden som varade i två dagar. Här såldes det korv och hamburgare men även sedvanlig servering av kaffe och kakor samt smörgåsar i Vif Damernas cafe. Nytt för i år var att vi tog bort Knallemackorna och ersatte detta med köttbullsbaguette. Vår absolut största inkomst är Obos ungdomscup. Här vill vi rikta ett stort tack till Lundbergs pressgjuteri som sponsrade med grillkorv, bröd och dricka.

En stor eloge till ungdomar, ledare och föräldrar som på något sätt hjälpt oss under alla evenemang. Tack vare er kan vi i år skänka, en rekordsumma, 175,000 till föreningen. Utan er hjälp hade detta inte varit möjligt.

Malin Gunnarsson ordförande Vif Damklubb